
ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FILOSOFÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

URRESTARAZU GARCIA, EDURNE     ***3475** 8,831 2021/11375441  

MAILHARIN ORTIGOSA, MANEX     ***5987** 8,222 2021/11370562  

UNZALU ETXABE, GALDER     ***8231** 8,223 2021/11393603  

BURGUETE ALDAZ, ADUR     ***4932** 7,744 2021/11453994  

ZUBIA TREBIÑO, ANE     ***4574** 7,325 2021/11383795  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FÍSICA Y QUÍMICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ALTUNA IZA, MARTIN     ***9652** 9,141 2021/11413561  

ARECHAGA ZUBELZU, MIKEL     ***3653** 8,772 2021/11340382  

GALARZA IRIARTE, UXUE     ***1918** 8,193 2021/11369973  

NAVARRO MARTINEZ, IKER     ***1696** 8,154 2021/11382734  

SAIZ TOME, IELTXU     ***6322** 8,155 2021/11393905  

ETXEBERRIA IRIBAR, JON     ***2392** 8,076 2021/11369366  

GOENAGA URKIOLA, ANDONI     ***7722** 8,047 2021/11670237  

ARIZALETA CASTRESANA, AINHOA     ***4786** 8,028 2021/11417898  

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,019 2021/11375919  

FELIPE AGIRRE, MIKEL     ***0856** 7,9910 2021/113798110  

GORDO BADIOLA, ASIER     ***6718** 7,9511 2021/113919911  

EGIZALA URTEAGA, GARAZI     ***0643** 7,8112 2021/116713812  

FRADE MILLAN, AMAIA     ***5023** 7,7413 2021/116697213  

LEIZA IGARZABAL, AMAIA     ***8167** 7,7214 2021/113748114  

UNANUA OLLO, ITXASO     ***2465** 7,7015 2021/113690015  

ARANAZ LEGAZ, DANIEL     ***4987** 7,7016 2021/116112416  

REGIL AGUIRRE, AITOR     ***0061** 7,6917 2021/113096817  

AGIRRE IRIBARREN, AMAIA     ***8511** 7,4018 2021/115333418  

GOYENECHE BATIZ, AITZIBER     ***9957** 7,3619 2021/115597819  

ETXEBERRIA ARBURUA, AINHOA     ***3860** 7,1520 2021/116664120  

ZURUTUZA GARCIA, JON     ***1705** 7,0821 2021/116700921  

ESCOBOSA ESLAVA, ZURIÑE     ***4657** 7,0022 2021/113928822  

MANTECA ZABALA, JOSUNE     ***6741** 6,9923 2021/114091023  

ELU LARRUSCAIN, ANDONI     ***1308** 6,9624 2021/113833524  

ALDAPE ESPARTA, JONE     ***5464** 6,9225 2021/116713025  

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,8726 2021/113811526  

PUJANA CARDENAS, UNAI     ***1774** 6,8627 2021/113899227  

GARCIA AGUIRRE, JON     ***1661** 6,8428 2021/116099828  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,7729 2021/113676529  

IZAL GAYARRE, MADDI     ***0642** 6,6930 2021/114477630  

ARGOITIA ALBERDI, MAIDER     ***7864** 6,6731 2021/113499831  

EGIGUREN IRAOLA, UGAITZ     ***3606** 6,5832 2021/115173332  

ARRIETA GOMEZ, IÑIGO     ***0430** 6,5533 2021/116109133  

SANTOS CALZADA, GARAZI     ***5119** 6,5134 2021/113930034  

URBIETA RUIZ, ERIK     ***4196** 6,5035 2021/113502035  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,4936 2021/113228236  

URIA EIZAGUIRRE, NAGORE     ***8499** 6,4737 2021/113973337  

ALVAREZ GUTIERREZ, JULEN     ***3833** 6,4638 2021/113652338  

AGINAGA URRENGOETXEA, ANDERE     ***5176** 6,3739 2021/115962239  

CASTILLO LIZARRAGA, ARIADNE     ***1555** 6,3640 2021/113513740  

BARBARIN ARANA, IRATI     ***3384** 6,3641 2021/116619141  

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,3342 2021/113893842  

BUENO TAPIZ, JULEN     ***1751** 6,3143 2021/114559243  

ERRASTI ERDOZIA, IBON     ***5489** 6,1544 2021/113824944  

OLAIZOLA IZARRA, KATTALIN     ***4689** 6,1445 2021/113264945  

LAMARIANO GARAGARZA, IBON     ***4117** 6,1446 2021/113448846  

MEÑIKE ACINAS, EVA     ***8636** 6,0747 2021/113951347  

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,0648 2021/113890948  

ANGULO ALONSO, YOHANNA     ***5815** 6,0449 2021/113199349  

ELIZALDE LALLANA, IRATI     ***0868** 5,9750 2021/113357950  

MONASTERIO MACICIOR, AMAIA     ***7140** 5,9551 2021/115925651  

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,8752 2021/113437752  

GARCIA BEAUMONT, JOSEBA ANDONI     ***6645** 5,7253 2021/113750353  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FÍSICA Y QUÍMICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 0,0054 2021/114234754 *  

BEREZIARTUA UNANUE, AINARA     ***3448** 0,0055 2021/115763455 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FRANCÉS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MORON LASA, AINHOA     ***7135** 7,981 2021/11370581  

ABREGO CARO, IRENE     ***1937** 7,902 2021/11368922  

DEL RIO ILINCHETA, ORREAGA     ***8585** 7,813 2021/11452453  

HERRERA GONZALEZ, OIHANE     ***7433** 7,594 2021/11668634  

HUALDE ESTREMERA, JONE     ***1621** 7,355 2021/11390555  

MATEO BARANGUAN, ANE     ***3371** 7,136 2021/11331016  

IBERO MARTÍNEZ, ANDONI FERMÍN     ***8126** 7,037 2021/11392597  

LUQUIN ECHAVARRI, JULEN     ***4421** 5,708 2021/11455538  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SALVADOR CRIADO, BLAS     ***6193** 8,601 2021/11434611  

GARCIA DE PAREDES HABA, JUSTO     ***8907** 8,412 2021/11603752  

AMENGUAL LUCIANO, ELENA MARIA     ***8436** 7,923 2021/11380493  

DALMAU CHERINO, MIKEL     ***6566** 7,664 2021/11611534  

REMIREZ ROSADO, ARKAITZ     ***1121** 7,405 2021/11371065  

CIRAC NERIN, CLARA     ***5859** 7,396 2021/11611026  

PORTERO LAO, FRANCISCO     ***3761** 7,327 2021/11664687  

SIMAL PAZ, DANIEL     ***4700** 7,278 2021/11410098  

BENITEZ LOPEZ, ESTHER     ***7638** 7,189 2021/11350239  

MORENO MORENO, EDUARDO     ***0121** 7,1010 2021/113940210  

JAEN DIAZ, CARMELO JOSE     ***3407** 7,0911 2021/115349511  

BEAUMONT AZCÁRATE, ÍÑIGO     ***5692** 7,0212 2021/113294812  

MARTINEZ CASTILLA, FRANCISCO JAVIER     ***1844** 7,0113 2021/114471913  

PIEROLA GOÑI, MILAGROS     ***1028** 7,0014 2021/113961714  

OSES GALE, IÑIGO     ***4159** 7,0015 2021/114458815  

AGUIRRE URZAIZ, NATALIA     ***8112** 6,8116 2021/113730916  

ESCARABAJAL HINOJO, JUAN JOSE     ***6896** 6,8017 2021/113296617  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,7718 2021/113676518  

CORTINES TORRE, LOURDES     ***7288** 6,7719 2021/113822319  

MURILLO GARCIA, MIGUEL ANGEL     ***5122** 6,7720 2021/115410820  

IZAL GAYARRE, MADDI     ***0642** 6,6921 2021/114477621  

BELOKI EIZAGIRRE, GARBIÑE     ***3702** 6,6822 2021/113278622  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,6723 2021/114495023  

TESTON GONZALEZ, FERNANDO     ***8698** 6,6624 2021/113809824  

MUNIAIN SEGURA, FELIX     ***3960** 6,6425 2021/113501125  

PERALES URMENETA, MIKEL     ***0823** 6,6126 2021/113471726  

RIAL CAPILLA, NICOLAS     ***2758** 6,5927 2021/113332527  

LARREA CASADO, EGOITZ ANDER     ***7908** 6,5928 2021/113938328  

LINARES ORTIZ, DIEGO     ***1906** 6,5829 2021/115019729  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,4930 2021/113228230  

PEÑA HENALES, LAURA     ***4900** 6,4831 2021/113332931  

SOLA ATONDO, BEGOÑA     ***2166** 6,4832 2021/115187732  

GOÑI DUCAY, AMAYA     ***9888** 6,4833 2021/116132933  

LUZON FERNANDEZ, RICARDO     ***8422** 6,4634 2021/113176534  

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,4235 2021/113851535  

ANAYA GOMEZ, MARIA     ***2125** 6,3936 2021/113812936  

CALERO SALAS, MARIA JOSE     ***2177** 6,3837 2021/113891637  

LATORRE BARRIUSO, DANIEL     ***4190** 6,3138 2021/113484238  

ZARATE ALVAREZ DE EULATE, PABLO     ***1743** 6,2739 2021/113741239  

SÁNCHEZ POMARES, JUAN JOSÉ     ***6317** 6,2040 2021/113439540  

OLAIZOLA IZARRA, KATTALIN     ***4689** 6,1441 2021/113264941  

TEJEDOR BLANCO, SAIOA     ***0236** 6,0842 2021/113621442  

RODRÍGUEZ MEJÍAS, LORENA     ***5696** 6,0843 2021/114526943  

LORENTE PLUMED, BLANCA     ***3996** 6,0644 2021/116666044  

VARGAS DEL PINO, MARÍA TRINIDAD     ***5940** 5,9745 2021/114292545  

ARMESTO CANALEJO, JAIME     ***6876** 5,9546 2021/113590046  

HERMOSO DIAZ, UBALDO     ***3607** 5,8047 2021/113848947  

CAMPS VIDAL, DANIEL MARTIN     ***2901** 5,2848 2021/114565048  

ILARREGUI ARCELUS, MIREN     ***1949** 0,0049 2021/113724249 *  

CACERES GOMEZ, ANTONIO     ***2868** 0,0050 2021/113733350 *  

MURO GUERRERO, JORGE     ***5634** 0,0051 2021/113834851 *  

GALINDO TERRONES, CRISTINA     ***5892** 0,0052 2021/115146652 *  

BORGE DE PRADA, JUAN     ***5385** 0,0053 2021/115355153 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INGLÉS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ERDOZAIN IBARRA, MAITANE     ***5844** 9,721 2021/11448191  

DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,712 2021/11367992  

ITURRITZA ERREA, IRATI     ***1677** 9,283 2021/11609053  

ALTUNA IZA, MARTIN     ***9652** 9,144 2021/11413564  

URRESTARAZU GARCIA, EDURNE     ***3475** 8,835 2021/11375445  

AZCONA CILDOZ, AMAIA     ***9669** 8,486 2021/11327046  

LASO DE LA HOZ, PABLO     ***0508** 8,357 2021/11497407  

ELIZONDO ALZA, LUCIA     ***7075** 8,198 2021/11605548  

NAVARRO MARTINEZ, IKER     ***1696** 8,159 2021/11382739  

ARIZALETA CASTRESANA, AINHOA     ***4786** 8,0210 2021/114178910  

FRADE MILLAN, AMAIA     ***5023** 7,7411 2021/116697211  

RODRIGO LORENZO, IRATI     ***2362** 7,7212 2021/115714812  

PEREZ URDANIZ, RAQUEL     ***2646** 7,6613 2021/115386813  

CASAS DE ESTEBAN, MAIALEN     ***5582** 7,6514 2021/113709114  

NOGALES ARRAIZA, IRATI     ***2555** 7,5515 2021/113616115  

ARAMENDI GALDOS, MIREN     ***3124** 7,5216 2021/115242216  

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,5017 2021/114188917  

IRAZABAL ELCOROBARRUTIA, MIKEL     ***7744** 7,4918 2021/115407018  

ARRULA EUGUI, LEIRE     ***0915** 7,3619 2021/116091319  

CALVO RUIZ, OIHANE ROSA     ***6153** 7,2920 2021/113176720  

ERRO BARBERENA, MAITANE     ***1742** 7,1521 2021/113823721  

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,0722 2021/114073722  

ESCOBOSA ESLAVA, ZURIÑE     ***4657** 7,0023 2021/113928823  

ELIZARI RIEZU, IZASKUN     ***1418** 6,9924 2021/113297824  

NIETO MAYO, GARAZI     ***0906** 6,9325 2021/114535525  

GUERRERO TIRAPU, MARIA     ***0377** 6,9026 2021/113792726  

UNAMUNO KALTZADA, LEIRE     ***5125** 6,8627 2021/113444227  

VIDAL GIL, MAIDER     ***9690** 6,7928 2021/114495628  

ALVAREZ SANVICENS, UXUE     ***4352** 6,7029 2021/113390629  

URBIETA RUIZ, ERIK     ***4196** 6,5030 2021/113502030  

EGINO LABORDA, ANE     ***6136** 6,4631 2021/113274331  

VERA SAIZAR, KEVIN     ***4380** 6,3332 2021/113816032  

MARRUEDO ARRICIBITA, IÑIGO     ***2180** 6,1633 2021/113213233  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

LATÍN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

BALLESTA ALCEGA, FRANCISCO     ***0377** 9,481 2021/11451651  

SILVA SANMARTIN, LAURA     ***5643** 9,442 2021/11381762  

INIESTA LOPEZ, MARIA     ***4930** 9,383 2021/11384083  

DOMINGUEZ CASADO, RAUL     ***4291** 9,154 2021/11572814  

LACASA SOTO, ANDREA     ***6776** 9,125 2021/11369495  

OTEROS TAPIA, MARIA JOSE     ***2774** 9,056 2021/11517156  

RAMIREZ QUIROS, MARIA     ***5265** 9,047 2021/11368287  

DIEGUEZ GARCIA, JUAN     ***6561** 8,868 2021/47265618  

MUÑOZ ALFARO, LAURA     ***9170** 8,599 2021/11339719  

HERMOSO DE MENDOZA ARANDA, MARTIN     ***5151** 8,5010 2021/115085410  

MARTINEZ PEÑA, ALBERTO     ***8604** 8,1611 2021/113711911  

PASCUALENA MUNIESA, JUAN TOMAS     ***2185** 8,0312 2021/115108812  

NOCETE VALVERDE, LUZ MARIA     ***5212** 8,0213 2021/113397213  

SANTOLARIA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN     ***0844** 7,7114 2021/113475514  

VALLE HERRERO, SONIA     ***4936** 7,5615 2021/116007915  

RODRIGUEZ PEREZ, MANUEL     ***4461** 7,5016 2021/115801516  

CORTES CORTES, JUAN JOSE     ***5883** 7,3817 2021/116505217  

SANCHEZ GRACIA, JAVIER     ***1941** 7,3418 2021/113675018  

ESTEBAN GONZALEZ, ANA     ***1774** 7,1219 2021/113800719  

SIXTO PONCE, MARÍA     ***1749** 7,0720 2021/116325920  

VERDEJO ARROYO, MARIA DEL PILAR     ***6442** 6,9421 2021/114484521  

GONZALEZ PASCUAL, ANDREA     ***3819** 6,9222 2021/113619822  

BUENO CABRERA, MARINA     ***4248** 6,9223 2021/114183623  

LOPEZ MARTINEZ, BRISA AMANDA     ***4445** 6,7824 2021/115018424  

LOPEZ RIVERA, DANIEL     ***5971** 6,3325 2021/115768325  

SERRANO RUIZ, MARIA CELINA     ***2398** 6,2526 2021/116108426  

LOPEZ FERNANDEZ, SARA     ***4926** 6,1927 2021/113673927  

MINUESA BERMEJO, JUAN ANTONIO     ***5225** 5,8928 2021/113807628  

RODRIGUEZ VILLAMARIN, TAMARA     ***5537** 0,0029 2021/113914529 *  

VAZQUEZ CANTO, MARIA DE LA CONCEPCION     ***4299** 0,0030 2021/114362530 *  

MEDINA FERRER, PATRICIA     ***1622** 0,0031 2021/114476731 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

MATEMÁTICAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DE MIGUEL SILIO, MARTIN     ***1644** 9,711 2021/11367991  

ALTUNA IZA, MARTIN     ***9652** 9,142 2021/11413562  

ARECHAGA ZUBELZU, MIKEL     ***3653** 8,773 2021/11340383  

VELEZ JUARISTI, UXUE     ***9455** 8,564 2021/11539984  

LASO DE LA HOZ, PABLO     ***0508** 8,355 2021/11497405  

ETXEBERRIA MATEOS, ARITZ     ***2842** 8,296 2021/11606776  

NAVARRO MARTINEZ, IKER     ***1696** 8,157 2021/11382737  

ETXEBERRIA IRIBAR, JON     ***2392** 8,078 2021/11369368  

MORENO TETUAN, IDOIA     ***1816** 8,049 2021/11632399  

GOENAGA URKIOLA, ANDONI     ***7722** 8,0410 2021/116702310  

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,0111 2021/113759111  

FELIPE AGIRRE, MIKEL     ***0856** 7,9912 2021/113798112  

LAZKANO ETXEBARRIA, KLARA     ***0185** 7,9613 2021/114458513  

GORDO BADIOLA, ASIER     ***6718** 7,9514 2021/113919914  

AIZPURUA BAKEDANO, MANU     ***0705** 7,7215 2021/115316715  

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,5016 2021/114188916  

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 7,3817 2021/113783517  

IRAZABAL ACHURRA, AIMAR     ***4725** 7,3618 2021/115306418  

GOYENECHE BATIZ, AITZIBER     ***9957** 7,3619 2021/115597819  

MADINABEITIA ARAQUISTAIN, ANDER     ***4464** 7,3420 2021/113725320  

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE     ***1742** 7,2321 2021/113487621  

ONGAY LOPEZ, NEREA     ***3967** 7,2222 2021/116116222  

PEREZ ARANBURU, PAULA     ***4817** 7,1823 2021/115395123  

ERRO BARBERENA, MAITANE     ***1742** 7,1524 2021/113823724  

PAGOLA AZKARATE, AITZIBER     ***3595** 7,0825 2021/113980825  

LASARTE SAGASTIBELTZA, UXUE     ***2206** 7,0626 2021/114549026  

MARTINEZ URIBE, AITOR     ***9936** 7,0427 2021/113719027  

LEGARDA MACON, EÑAUT     ***4357** 7,0428 2021/114476128  

ESCOBOSA ESLAVA, ZURIÑE     ***4657** 7,0029 2021/113928829  

DELGADO RADA, RAUL     ***6507** 6,9930 2021/113826130  

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 6,9931 2021/114073731  

ELU LARRUSCAIN, ANDONI     ***1308** 6,9632 2021/113833532  

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 6,9433 2021/113135133  

ALDAPE ESPARTA, JONE     ***5464** 6,9234 2021/116713034  

ARRIZUBIETA URSUA, MAITANE     ***4580** 6,8735 2021/113811535  

PUJANA CARDENAS, UNAI     ***1774** 6,8636 2021/113899236  

GARCIA AGUIRRE, JON     ***1661** 6,8437 2021/116099837  

ECHEGARAY LOPEZ, MARTIN     ***6267** 6,8338 2021/113291238  

MORENO GARMENDIA, ELIXABET     ***4261** 6,8239 2021/114175139  

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,7840 2021/113851640  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,7741 2021/113676541  

IZAL GAYARRE, MADDI     ***0642** 6,6942 2021/114477642  

AIESTARAN IRASUEGI, UXUE     ***7449** 6,6843 2021/113096743  

BELOKI EIZAGIRRE, GARBIÑE     ***3702** 6,6844 2021/113278644  

ARGOITIA ALBERDI, MAIDER     ***7864** 6,6745 2021/113499845  

EGIGUREN IRAOLA, UGAITZ     ***3606** 6,5846 2021/115173346  

ARRIETA GOMEZ, IÑIGO     ***0430** 6,5547 2021/116109147  

URBIETA RUIZ, ERIK     ***4196** 6,5048 2021/113502048  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,4949 2021/113228249  

URIA EIZAGUIRRE, NAGORE     ***8499** 6,4750 2021/113973350  

ALVAREZ GUTIERREZ, JULEN     ***3833** 6,4651 2021/113652351  

SANCHEZ BAYONA, AMAIA CARLOTA     ***4120** 6,4152 2021/113511652  

CAÑOS GARCIA, UNAI     ***0141** 6,3953 2021/116707953  
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AGINAGA URRENGOETXEA, ANDERE     ***5176** 6,3754 2021/115962254  

BARBARIN ARANA, IRATI     ***3384** 6,3655 2021/116619155  

LARRAÑAGA ARIZNABARRETA, ELISABET     ***6016** 6,2856 2021/113713056  

ERRASTI ERDOZIA, IBON     ***5489** 6,1557 2021/113824957  

OLAIZOLA IZARRA, KATTALIN     ***4689** 6,1458 2021/113264958  

LAMARIANO GARAGARZA, IBON     ***4117** 6,1459 2021/113448859  

VILLANUEVA ECHAGUE, JONAN     ***2558** 6,0660 2021/116656460  

ELIZALDE LALLANA, IRATI     ***0868** 5,9761 2021/113357961  

ATXAGA IRIZAR, IKER     ***9290** 5,8762 2021/113437762  

CORTA ZABALA, NORA     ***5147** 5,8463 2021/115288563  

IRAETA AZPIAZU, MIKEL     ***4139** 5,7464 2021/113653664  

LUQUIN ECHAVARRI, JULEN     ***4421** 5,7065 2021/114555365  

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,1866 2021/113368666  

RODRIGUEZ ARRAYAGO, RAQUEL     ***3568** 0,0067 2021/113199767 *  

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 0,0068 2021/114234768 *  

BEREZIARTUA UNANUE, AINARA     ***3448** 0,0069 2021/115763469 *  
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Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GARCIA DE AMEZAGA RUIZ DE ARBULO, BLANCA     ***3025** 8,481 2021/11367841  

IBERO ECHEVERRIA, NEKANE     ***2369** 8,132 2021/11430332  

OLAIZOLA BARBERENA, IDOIA     ***4459** 7,583 2021/11361633  

ETXEBERRIA ABAD, AINARA     ***8912** 6,404 2021/11516814  
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MOTOS DIAZ, MANUEL JOSE     ***6845** 8,711 2021/11668281  

SALVADOR CRIADO, BLAS     ***6193** 8,602 2021/11434612  

ALBACETE MORENO, ALFONSO ANTONIO     ***2622** 8,593 2021/11375023  

BERMEJO RUEDA, ISAIAS     ***2316** 7,784 2021/11329694  

AIZPURUA BAKEDANO, MANU     ***0705** 7,725 2021/11531675  

SIMON CADARSO, HECTOR     ***1655** 7,566 2021/11381076  

MARTINEZ ARAMBARRI, ENEKO     ***2812** 7,427 2021/11418337  

SIMAL PAZ, DANIEL     ***4700** 7,278 2021/11410098  

MORENO MORENO, EDUARDO     ***0121** 7,109 2021/11394029  

VEGA FERNANDEZ, DIEGO     ***0811** 7,0610 2021/113758310  

FERNANDEZ ROMERO, ISABEL MARIA     ***2862** 7,0511 2021/113242511  

GAGO GOMEZ, BRAIS     ***6054** 7,0512 2021/113931612  

MARTINEZ URIBE, AITOR     ***9936** 7,0413 2021/113719013  

LEGARDA MACON, EÑAUT     ***4357** 7,0414 2021/114476114  

GARCIA CARMONA, JUAN ALFONSO     ***5350** 7,0315 2021/113793915  

MUÑOZ PALOMINO, JOSE ANTONIO     ***8721** 7,0216 2021/113762316  

SAÉZ RODRÍGUEZ, GERMÁN HUMBERTO     ***8061** 7,0017 2021/113963717  

NAVIO GONZALEZ, JULIO CESAR     ***3675** 6,9718 2021/113293318  

FERNANDEZ MARTIN, BERNARDO     ***0972** 6,9519 2021/113720319  

EZPONDA AGINAGALDE, ANE     ***9782** 6,9520 2021/116042020  

PEÑALBA LLORENTE, FELIPE JORGE     ***9191** 6,9221 2021/115381221  

CREMADES SALVADOR, NORA AISA     ***0595** 6,8922 2021/116116522  

GARCIA AGENJO, PEDRO LUIS     ***6369** 6,8723 2021/115089723  

JIMÉNEZ ABETE, AITZIBER     ***5763** 6,8424 2021/113252224  

ESPARZA GARRIDO, JUAN ANTONIO     ***9532** 6,8325 2021/113847725  

SALVADOR POLO, RAUL     ***1953** 6,8126 2021/113362026  

AGUIRRE URZAIZ, NATALIA     ***8112** 6,8127 2021/113730927  

PINTO REINA, JESUS     ***5156** 6,8128 2021/116035728  

ECHEVERRIA RIPA, SANDRA     ***3685** 6,8129 2021/116691329  

VALENCIA GARCIA, CRISTINA     ***4999** 6,8030 2021/114509330  

SARALEGI ARTEAGA, IÑIGO ARITZA     ***0278** 6,7931 2021/116081731  

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,7832 2021/113851632  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,7733 2021/113676533  

CORTINES TORRE, LOURDES     ***7288** 6,7734 2021/113822334  

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,7535 2021/114719335  

MUJIKA NAVAJO, LANDER     ***5174** 6,7336 2021/113504236  

CAÑADAS MARTINEZ, ANTONIO     ***4125** 6,7237 2021/113835437  

TOBAJAS ALONSO, RAFAEL     ***7155** 6,7238 2021/114036538  

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,7239 2021/115363839  

SALAS RODRIGUEZ, JULIO     ***6534** 6,7040 2021/114506740  

MONTERO GONZALEZ, EMILIO JOSE     ***8847** 6,6941 2021/116092641  

NAVARRO OTANO, IGNACIO     ***1851** 6,6742 2021/113307842  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,6743 2021/114495043  

OVALLE GONZALEZ, RAUL     ***6521** 6,6544 2021/115397944  

VEGA BERMEJO, DIEGO     ***2912** 6,6245 2021/113832345  

AYUSO SUERO, JAVIER     ***7155** 6,6146 2021/114167846  

PINTO REINA, DANIEL     ***5156** 6,6147 2021/114537547  

BEREKOETXEA ZUASTI, MIKEL     ***3157** 6,6048 2021/114062248  

ARTETA MACAYA, JESUS     ***0744** 6,5949 2021/114294449  

CORONAS BALLESTER, MARINA     ***5202** 6,5950 2021/116677650  

GURPEGUI MURO, JOSEBA MIKEL     ***2142** 6,5751 2021/114202851  

SOLA GARCIA, ISMAEL     ***3728** 6,5752 2021/116137552  

ROYO CAÑAS, LUIS     ***4235** 6,5553 2021/113361953  

Página 11 de 22 11/11/2021* Consulte el Anexo IV: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LOPEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL     ***9791** 6,5454 2021/113809754  

ZAMBRANO ORTEGA, FRANCISCO     ***4425** 6,5155 2021/113719155  

MENDINUETA LUZURIAGA, JON     ***0274** 6,5056 2021/114296456  

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,5057 2021/116682557  

MARÍN GARCÍA, JESÚS     ***4695** 6,4858 2021/115975158  

GOÑI DUCAY, AMAYA     ***9888** 6,4859 2021/116132959  

DELGADO GONZALEZ, JULIA     ***0770** 6,4760 2021/113631160  

CASO DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, ALVARO     ***4213** 6,4761 2021/114511061  

ALVAREZ GUTIERREZ, JULEN     ***3833** 6,4662 2021/113652362  

HERRERA CASTEJON, ADRIAN     ***4939** 6,4463 2021/114564963  

PEREZ BAÑOS, SERGIO     ***9139** 6,4364 2021/115395364  

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS     ***0982** 6,4265 2021/115352665  

TOLOSA ROQUETA, MIGUEL     ***5033** 6,4066 2021/115350066  

SAGÜÉS GONZÁLEZ, FÉLIX     ***2829** 6,3967 2021/113303667  

FERNANDEZ MILLARES, MARIA ELENA     ***3585** 6,3968 2021/113858268  

CAMPO MARIN, JAVIER     ***7373** 6,3869 2021/114997569  

GRANDIO LOPEZ, JOSE     ***3660** 6,3670 2021/113707070  

JIMENEZ SANTACRUZ, ANDREA     ***1259** 6,3571 2021/113250071  

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,3472 2021/113751372  

PEREZ LOPEZ, JAVIER     ***9558** 6,3473 2021/115719673  

SANZ COLLADOS, ADRIAN     ***6600** 6,3274 2021/114496074  

GARCIA VILLANUEVA, INES     ***8143** 6,3275 2021/114515575  

LATORRE BARRIUSO, DANIEL     ***4190** 6,3176 2021/113484276  

ALDUNATE OZCARIZ, VICTOR     ***4999** 6,2877 2021/113389277  

ZAPATA IBÁÑEZ, CARLOS     ***3328** 6,2778 2021/113822078  

ALVAREZ ALVAREZ, MARIA     ***2562** 6,2779 2021/116714579  

VALENCIA MATOS, DAVID     ***3562** 6,2680 2021/113732780  

ZABALEGUI GOICOECHEA, JUAN ANTONIO     ***7046** 6,2681 2021/113841081  

ORÍA DE RUEDA NÁJERA, RAMON     ***7378** 6,2582 2021/113400382  

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO     ***5280** 6,2583 2021/115679383  

GARCIA GARRIDO, ANE     ***6167** 6,2584 2021/116631584  

CASTIELLA ALONSO, CARLOS JULIAN     ***8601** 6,2085 2021/113848885  

GURUCHARRI AZCONA, DAVID     ***8078** 6,1886 2021/113352486  

SUAREZ ROJAS, MARIA DOLORES     ***3481** 6,1787 2021/114011687  

LAZCOZ IRIBARREN, ANDRES     ***1756** 6,1688 2021/113566988  

GARIJO SAENZ DE COSCA, JULIO     ***9380** 6,1689 2021/113866289  

IGOA LOPEZ, SAHATS     ***1107** 6,1490 2021/113938990  

TOLOSA GARAYAR, ANDONI     ***6853** 6,0991 2021/113849491  

FUENTES GALINDO, MELISSA     ***4724** 6,0792 2021/113495292  

EGEA ZABALZA, BETISA     ***9998** 6,0793 2021/115795793  

MARTIN MEJIAS, ABEL     ***6441** 6,0594 2021/113745094  

QUIROS LAZARENO, DAVID     ***3391** 6,0095 2021/115287695  

MARTINEZ LIBOREIRO, MANUEL     ***3512** 5,9796 2021/114565796  

CARRASCO OLIVA, SILVIA     ***8502** 5,9597 2021/113298397  

DELGADO SARMIENTO, JOSE MIGUEL     ***5123** 5,8598 2021/114512498  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,8499 2021/114601599  

CORTA ZABALA, NORA     ***5147** 5,84100 2021/1152885100  

URQUIZA CUADRA, PEIO     ***8414** 5,82101 2021/1134783101  

FERNANDEZ PRADOS, IVAN     ***4087** 5,82102 2021/1158070102  

MATEO ITURRIA, LAURA     ***4218** 5,80103 2021/1154106103  

MATEOS ROMERO, CRISTOBAL     ***3956** 5,71104 2021/1139601104  

LUQUIN ECHAVARRI, JULEN     ***4421** 5,70105 2021/1145553105  

CORTES LLORENTE, TAMARA JOSEFA     ***8927** 5,68106 2021/1134744106  
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PRIETO TORRE, ISABEL ELENA     ***7254** 5,65107 2021/1145129107  

DE LERA GARRIDO, PEDRO ALEJANDRO     ***9760** 5,63108 2021/1163415108  

SILLERO CRESPO, FRANCISCO DE PAULA     ***7807** 5,56109 2021/1134961109  

CALVO ALEJALDRE, ANA     ***4727** 5,54110 2021/1132650110  

AZPILICUETA TANCO, JUAN PABLO     ***4832** 5,52111 2021/1131308111  

PALACIOS SASETA, ESTER     ***0589** 5,46112 2021/1137144112  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,36113 2021/1153942113  

AMADO BEGINES, HECTOR MANUEL     ***5940** 5,28114 2021/1158794114  

MUNDUATE SOLANO, JOAQUIN     ***0583** 5,22115 2021/1134097115  

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,18116 2021/1133686116  

LOPEZ GUERRA, MIGUEL     ***2191** 5,05117 2021/1138585117  

LIZASOAIN VICUÑA, AMAIA     ***3343** 0,00118 2021/1133384118 *  

GALLO MARTINEZ, JUAN MARCOS     ***5993** 0,00119 2021/1137427119  

DE JESUS BELTRAN, MANUEL LEONARDO     ***3795** 0,00120 2021/1145230120 *  

BUSTOS MORON, PABLO     ***4429** 0,00121 2021/1145302121 *  

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 0,00122 2021/1145684122 *  

GABILONDO AZPIAZU, CRISTINA     ***7349** 0,00123 2021/1145946123 *  
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ILZARBE ZUBIA, OIHANE     ***2126** 9,031 2021/11370601  

MAYORDOMO LOPEZ, SONIA     ***7639** 8,752 2021/11373802  

ERRO MARTIARENA, MAITE     ***6783** 8,403 2021/11381583  

LOPEZ OLABARRIA, IZASKUN     ***6971** 8,404 2021/11658914  

GONZALEZ SALAZAR, LORENA     ***4768** 8,185 2021/11665855  

SAINZ AEDO, AMAIA     ***4460** 8,056 2021/11667466  

ARANA GARCES, LEIRE     ***3074** 8,047 2021/11309617  

REMIREZ EL BUSTO, MIRIAM     ***8723** 7,618 2021/11382538  

PALACIOS GARMENDIA, EIDER     ***6531** 7,579 2021/11365999  

LERCHUNDI PANIZO, LARA     ***0236** 7,4110 2021/113314410  

DUÑABEITIA GOIKOETXEA, ILSE     ***0895** 7,2411 2021/113703911  

TOLEDANO MONTOYA, ANA     ***1225** 7,1412 2021/113957312  

ARTOLA MADRIGAL, MIREN GARBIÑE     ***0129** 6,8413 2021/116039313  

IBAÑEZ AMEZ, JON     ***7733** 6,5214 2021/113376514  
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ERDOZAIN IBARRA, MAITANE     ***5844** 9,721 2021/11448191  

IBERO BARAIBAR, IDOYA     ***1721** 8,822 2021/11540012  

OLALDE BELTRAN DE HEREDIA, ASIER     ***9302** 8,763 2021/11610563  

GASCUE ZUDAIRE, AMAIA     ***1690** 8,574 2021/11401234  

GALARZA IRIARTE, UXUE     ***1918** 8,195 2021/11369975  

NAVARRO MARTINEZ, IKER     ***1696** 8,156 2021/11382736  

MIGUEL ARISTU, JON     ***2213** 8,147 2021/11591947  

ARIZALETA CASTRESANA, AINHOA     ***4786** 8,028 2021/11417898  

ÁLVAREZ DE EULATE NAVARLAZ, XABIER     ***0810** 7,869 2021/11386179  

UNANUA OLLO, ITXASO     ***2465** 7,7010 2021/113690010  

CAMPOS ARRETCHE, JOHAN     ***3637** 7,6311 2021/115982411  

URRA ALBIZU, MADDI     ***1751** 7,0012 2021/116112512  

GARCIA ROLDAN, MAITE     ***1345** 6,9613 2021/114153713  

ARTEAGA MARTIARENA, NEREA     ***1609** 6,9214 2021/113792114  

MURUA LOPEZ, LEIRE     ***5719** 6,9115 2021/113300115  

URTEAGA CEBERIO, GARAZI     ***9372** 6,8716 2021/113319016  

CASTILLO LIZARRAGA, ARIADNE     ***1555** 6,3617 2021/113513717  

URIARTE ALEGRIA, MAIALEN     ***6342** 6,3418 2021/114004818  

LINAZASORO ITURGAIZ, ITSASO     ***6041** 6,3319 2021/113893819  

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,0620 2021/113890920  

CHUECA MARIN, MAITANE     ***3481** 0,0021 2021/115318021 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
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Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ALTUNA IZA, MARTIN     ***9652** 9,141 2021/11413561  

MORENO CARO, LEYRE     ***4007** 9,022 2021/11659192  

PEREZ ROMERO, MARINA AMADA     ***8834** 8,463 2021/11333873  

DURAN GAMIZ, FRANCISCO     ***3920** 7,894 2021/11456974  

ZUBIETA SANCHEZ, ALBA     ***6112** 7,745 2021/11670405  

PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL     ***2994** 7,706 2021/11611586  

GARCIA CRIADO, NOELIA     ***0687** 7,357 2021/11347257  

LEGARRA ARIZALETA, MAIDER     ***0894** 7,348 2021/11331508  

RUANO SALAS, PEDRO     ***1365** 7,199 2021/11588619  

ORTIGOSA MOYA, ELISA MARÍA     ***7054** 7,0910 2021/113747710  

MORENO GONZALEZ, CRISTINA     ***8566** 7,0511 2021/115072211  

CAMARA MORAL, MARIA     ***6362** 6,8612 2021/114471012  

FERNÁNDEZ LÓPEZ, VICENTE     ***2348** 6,8013 2021/113372013  

ARGOITIA ALBERDI, MAIDER     ***7864** 6,6714 2021/113499814  

VAQUERO JIMENEZ, ALBERTO     ***8985** 6,5715 2021/115409615  

MORENO PUCHE, FRANCISCO     ***1931** 6,5116 2021/114567116  

ALDUNATE OZCARIZ, VICTOR     ***4999** 6,2817 2021/113389217  

TRILLO DÍAZ, MARÍA     ***8995** 6,1218 2021/113730218  

MEÑIKE ACINAS, EVA     ***8636** 6,0719 2021/113951319  

RODRIGUEZ AMADO, FRANCISCO     ***6038** 0,0020 2021/113695720  

VELA MUÑOZ, ANTONIO ANGEL     ***6229** 0,0021 2021/113792821 *  

MUÑOZ SEGURA, JUAN FRANCISCO     ***5848** 0,0022 2021/114256922 *  

MARTINEZ VIÑAS, ALBA     ***1798** 0,0023 2021/115063623 *  

BATUECAS GARCIA, MARIA MAGDALENA     ***9651** 0,0024 2021/116470924 *  

MARTIN ARAUZO, ANA ISABEL     ***2056** 0,0025 2021/116644725 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
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Perfil
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BORBALAN RODA, MARINA     ***5417** 8,801 2021/11531221  

MOTOS DIAZ, MANUEL JOSE     ***6845** 8,712 2021/11668282  

SALVADOR CRIADO, BLAS     ***6193** 8,603 2021/11434613  

MORENO TETUAN, IDOIA     ***1816** 8,044 2021/11632394  

BERMEJO RUEDA, ISAIAS     ***2316** 7,785 2021/11329695  

PEINADO LLAMAS, SARA     ***2333** 7,786 2021/11379386  

SIMON CADARSO, HECTOR     ***1655** 7,567 2021/11381077  

NOGALES ARRAIZA, IRATI     ***2555** 7,558 2021/11361618  

MEDRANO MUÑOZ, ELENA     ***7362** 7,439 2021/11531119  

BAÑARES MOLINA, ITZIAR     ***2546** 7,3810 2021/113912810  

PEREZ MIRETE, SANTIAGO MOISES     ***3426** 7,3711 2021/113280411  

GONZALEZ VELARDO, PEDRO     ***5809** 7,3112 2021/114157412  

MONTALBAN JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO     ***5763** 7,2913 2021/114559613  

CERECEDA OYON, IGNACIO     ***0124** 7,2814 2021/113746914  

ALDAMA RUIZ, NATALIA     ***0367** 7,2115 2021/113812815  

HERNANDEZ MOLINA, MARTA     ***9172** 7,1016 2021/113336216  

MARTINEZ URIBE, AITOR     ***9936** 7,0417 2021/113719017  

LEGARDA MACON, EÑAUT     ***4357** 7,0418 2021/114476118  

MORALES BARBA, ANA MARIA     ***3084** 7,0319 2021/114105719  

MUÑOZ PALOMINO, JOSE ANTONIO     ***8721** 7,0220 2021/113762320  

SAÉZ RODRÍGUEZ, GERMÁN HUMBERTO     ***8061** 7,0021 2021/113963721  

ROMERA GONZALEZ, JUAN     ***9554** 6,9922 2021/113846922  

FERNANDEZ MARTIN, BERNARDO     ***0972** 6,9523 2021/113720323  

EZPONDA AGINAGALDE, ANE     ***9782** 6,9524 2021/116042024  

PEÑALBA LLORENTE, FELIPE JORGE     ***9191** 6,9225 2021/115381225  

ELGARRESTA SEGUROLA, IBON     ***9440** 6,9026 2021/113724526  

BATUECAS GARCIA, MARIA MAGDALENA     ***9651** 6,9027 2021/116470927  

CREMADES SALVADOR, NORA AISA     ***0595** 6,8928 2021/116116528  

SANCHEZ CAMPOS, JESUS     ***9862** 6,8829 2021/113936629  

SUAREZ TORRES, ADRIAN     ***5677** 6,8830 2021/116109030  

GARCIA AGENJO, PEDRO LUIS     ***6369** 6,8731 2021/115089731  

MARTIN SANTANA, PABLO     ***9188** 6,8232 2021/114111032  

SALVADOR POLO, RAUL     ***1953** 6,8133 2021/113362033  

PINTO REINA, JESUS     ***5156** 6,8134 2021/116035734  

VALENCIA GARCIA, CRISTINA     ***4999** 6,8035 2021/114509335  

SARALEGI ARTEAGA, IÑIGO ARITZA     ***0278** 6,7936 2021/116081736  

ELOSEGUI ARRASTIA, GURUTZE     ***7348** 6,7837 2021/113851637  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,7738 2021/113676538  

MUJIKA NAVAJO, LANDER     ***5174** 6,7339 2021/113504239  

FONCEA ROMAN, ALVARO     ***9575** 6,7340 2021/113954540  

CAÑADAS MARTINEZ, ANTONIO     ***4125** 6,7241 2021/113835441  

TOBAJAS ALONSO, RAFAEL     ***7155** 6,7242 2021/114036542  

RUIZ VILLEGAS, JUAN LUIS     ***9568** 6,7043 2021/113389043  

SALAS RODRIGUEZ, JULIO     ***6534** 6,7044 2021/114506744  

MONTERO GONZALEZ, EMILIO JOSE     ***8847** 6,6945 2021/116092645  

AGUIRRE AGUIRRE, YOANNA     ***0929** 6,6546 2021/113797346  

OVALLE GONZALEZ, RAUL     ***6521** 6,6547 2021/115397947  

BENITO ARANZANA, FERNANDO     ***6234** 6,6248 2021/113318348  

BLANCO MUELAS, ALBA     ***7381** 6,6249 2021/115340449  

CASTELLANOS MENDOZA, MONICA     ***0311** 6,6150 2021/114019750  

AYUSO SUERO, JAVIER     ***7155** 6,6151 2021/114167851  

PINTO REINA, DANIEL     ***5156** 6,6152 2021/114537552  

ARTETA MACAYA, JESUS     ***0744** 6,5953 2021/114294453  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
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Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CORONAS BALLESTER, MARINA     ***5202** 6,5954 2021/116677654  

SOLA GARCIA, ISMAEL     ***3728** 6,5755 2021/116137555  

SANCHEZ MAESO, GUILLERMO     ***6269** 6,5656 2021/115239456  

VIEDMA MUÑOZ, MELCHOR     ***9027** 6,5557 2021/113808557  

LOPEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL     ***9791** 6,5458 2021/113809758  

HOLGUERA DOMINGUEZ, JESUS JULIAN     ***7398** 6,5359 2021/114719359  

DELGADO GONZALEZ, JULIA     ***0770** 6,4760 2021/113631160  

CASO DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, ALVARO     ***4213** 6,4761 2021/114511061  

GARCIA HIDALGO, MARIA ISABEL     ***9530** 6,4462 2021/113852062  

HERRERA CASTEJON, ADRIAN     ***4939** 6,4463 2021/114564963  

PEREZ BAÑOS, SERGIO     ***9139** 6,4364 2021/115395364  

PALACIOS CORDON, VERONICA     ***0035** 6,4365 2021/116715065  

GOMEZ RODRIGUEZ, CARLOS     ***0982** 6,4266 2021/115352666  

DONAIRE CAMELLO, ALEJANDRO     ***4461** 6,4167 2021/113832967  

COZAR ALVAREZ, MERCEDES     ***5681** 6,4168 2021/114242068  

CARBONELL EGUARAS, LUIS JAVIER     ***1651** 6,4069 2021/114795669  

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,3770 2021/113833370  

LARRAÑAGA ARIZNABARRETA, ELISABET     ***6016** 6,3571 2021/113713071  

PEREZ LOPEZ, JAVIER     ***9558** 6,3472 2021/115719672  

SANZ COLLADOS, ADRIAN     ***6600** 6,3273 2021/114496073  

TORRES GOMEZ, LUIS     ***2521** 6,3074 2021/113293974  

ALDUNATE OZCARIZ, VICTOR     ***4999** 6,2875 2021/113389275  

ZAPATA IBÁÑEZ, CARLOS     ***3328** 6,2776 2021/113822076  

ALVAREZ ALVAREZ, MARIA     ***2562** 6,2777 2021/116714577  

VALENCIA MATOS, DAVID     ***3562** 6,2678 2021/113732778  

ZABALEGUI GOICOECHEA, JUAN ANTONIO     ***7046** 6,2679 2021/113841079  

ORÍA DE RUEDA NÁJERA, RAMON     ***7378** 6,2580 2021/113400380  

ARANCON PEREZ, DAVID     ***7248** 6,2581 2021/113713881  

GARCIA GARRIDO, ANE     ***6167** 6,2582 2021/116631582  

LEZCANO ORUS, ANGEL     ***9730** 6,2183 2021/113798983  

AGUILAR SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA     ***2743** 6,2084 2021/113135284  

FERRER CAMPOS, MARIANO     ***1746** 6,2085 2021/113222385  

CASTIELLA ALONSO, CARLOS JULIAN     ***8601** 6,2086 2021/113848886  

APARICIO NARCISO, MIGUEL ANGEL     ***6132** 6,1787 2021/115268887  

LAZCOZ IRIBARREN, ANDRES     ***1756** 6,1688 2021/113566988  

LAMARIANO GARAGARZA, IBON     ***4117** 6,1489 2021/113448889  

FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO     ***2390** 6,1090 2021/113276290  

VALIENTE JIMENEZ, SONIA     ***3845** 6,1091 2021/114534591  

LALUEZA AYESA, SERGIO     ***2078** 6,1092 2021/115027492  

GARCIA PARRA, JUAN     ***4974** 6,0993 2021/113345393  

TOLOSA GARAYAR, ANDONI     ***6853** 6,0994 2021/113849494  

EGEA ZABALZA, BETISA     ***9998** 6,0795 2021/115795795  

VELAYOS ENRIQUEZ, ANTONIO MARIA     ***7560** 6,0596 2021/113478096  

MARTIN MEJIAS, ABEL     ***6441** 6,0597 2021/113745097  

MARTINEZ LIBOREIRO, MANUEL     ***3512** 5,9798 2021/114565798  

CARRASCO OLIVA, SILVIA     ***8502** 5,9599 2021/113298399  

GONZALEZ GUERRERO, JESUS     ***4020** 5,94100 2021/1138500100  

ALMARCEGUI LAPIEZA, MARIA JOSE     ***8744** 5,92101 2021/1139527101  

RECALDE MUGUETA, ITSASO     ***4484** 5,90102 2021/1133706102  

DELGADO SARMIENTO, JOSE MIGUEL     ***5123** 5,85103 2021/1145124103  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,84104 2021/1146015104  

CORTA ZABALA, NORA     ***5147** 5,84105 2021/1152885105  

ORTEGA CALVO, VIDAL     ***0293** 5,83106 2021/1140092106  
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Profila

MATEO ITURRIA, LAURA     ***4218** 5,80107 2021/1154106107  

MATEOS ROMERO, CRISTOBAL     ***3956** 5,71108 2021/1139601108  

AGENJO PORTILLO, MARIA PILAR     ***4511** 5,70109 2021/1133566109  

IBAÑEZ HERRERA, MANUEL     ***1396** 5,70110 2021/1135619110  

LUQUIN ECHAVARRI, JULEN     ***4421** 5,70111 2021/1145553111  

CORTES LLORENTE, TAMARA JOSEFA     ***8927** 5,68112 2021/1134744112  

MORENO PEREZ, ARMANDO     ***7719** 5,68113 2021/1166568113  

PRIETO TORRE, ISABEL ELENA     ***7254** 5,65114 2021/1145129114  

DE LERA GARRIDO, PEDRO ALEJANDRO     ***9760** 5,63115 2021/1163415115  

ONGAY ANAUT, JAVIER     ***9122** 5,58116 2021/1139228116  

SILLERO CRESPO, FRANCISCO DE PAULA     ***7807** 5,56117 2021/1134961117  

CALVO ALEJALDRE, ANA     ***4727** 5,54118 2021/1132650118  

MAGALLON LADRON, DAVID     ***9168** 5,50119 2021/1163456119  

CUARTERO ROYO, LIDIA     ***2235** 5,49120 2021/1134451120  

FORTE ESCOBAR, CARMEN     ***5688** 5,49121 2021/1153283121  

ZUBIETA ALBARRACIN, AITOR     ***8395** 5,36122 2021/1153942122  

DELGADO GONZÁLEZ, OMAR     ***7988** 5,30123 2021/1133645123  

AMADO BEGINES, HECTOR MANUEL     ***5940** 5,28124 2021/1158794124  

MUNDUATE SOLANO, JOAQUIN     ***0583** 5,22125 2021/1134097125  

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,18126 2021/1133686126  

LOPEZ GUERRA, MIGUEL     ***2191** 5,05127 2021/1138585127  

GALLO MARTINEZ, JUAN MARCOS     ***5993** 0,00128 2021/1137427128  

GOITIZ IDOIAGA, JUGATX     ***1390** 0,00129 2021/1137584129 *  

AGUIRRE MARTINEZ, MARIA CONCEPCION     ***8188** 0,00130 2021/1142892130 *  

JUANBELTZ ZURBANO, JOSEBA     ***0075** 0,00131 2021/1145684131 *  

GABILONDO AZPIAZU, CRISTINA     ***7349** 0,00132 2021/1145946132 *  

DURRUTI SUKILBIDE, XABIER     ***2540** 0,00133 2021/1154098133 *  

PLAZA GARCIA, MARIA MAGDALENA     ***6250** 0,00134 2021/1167151134 *  
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ALTUNA IZA, MARTIN     ***9652** 9,141 2021/11413561  

IBERO BARAIBAR, IDOYA     ***1721** 8,822 2021/11540012  

OLALDE BELTRAN DE HEREDIA, ASIER     ***9302** 8,763 2021/11610563  

GALARZA IRIARTE, UXUE     ***1918** 8,194 2021/11369974  

ARIZALETA CASTRESANA, AINHOA     ***4786** 8,025 2021/11417895  

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,016 2021/11375916  

ÁLVAREZ DE EULATE NAVARLAZ, XABIER     ***0810** 7,867 2021/11386177  

UNANUA OLLO, ITXASO     ***2465** 7,708 2021/11369008  

ARANAZ LEGAZ, DANIEL     ***4987** 7,709 2021/11611249  

REGIL AGUIRRE, AITOR     ***0061** 7,6910 2021/113096810  

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 7,3811 2021/113783511  

SARRATEA ETCHEVERRY, ESTIBALIZ     ***9072** 7,1912 2021/113752012  

GARCIA ROLDAN, MAITE     ***1345** 6,9613 2021/114153713  

ARTEAGA MARTIARENA, NEREA     ***1609** 6,9214 2021/113792114  

ALDAPE ESPARTA, JONE     ***5464** 6,9215 2021/116713015  

MURUA LOPEZ, LEIRE     ***5719** 6,9116 2021/113300116  

BEREKOETXEA ZUASTI, MIKEL     ***3157** 6,6017 2021/114062217  

SANTOS CALZADA, GARAZI     ***5119** 6,5118 2021/113930018  

PEDROARENA GALDEANO, EDURNE     ***1351** 6,5119 2021/116314219  

CIGANDA CHOCARRO, IOSU     ***9407** 6,4820 2021/113890920  

EGINO LABORDA, ANE     ***6136** 6,4621 2021/113274321  

AGINAGA URRENGOETXEA, ANDERE     ***5176** 6,3722 2021/115962222  

URIARTE ALEGRIA, MAIALEN     ***6342** 6,3423 2021/114004823  

CLEMENTE IDOATE, UNAI     ***1646** 6,2424 2021/114125124  

ANGULO ALONSO, YOHANNA     ***5815** 6,0425 2021/113199325  

MONASTERIO MACICIOR, AMAIA     ***7140** 5,9526 2021/115925626  

BEDIALAUNETA GOMEZ, SABAS     ***4637** 5,7127 2021/116268227  

LIZASOAIN VICUÑA, AMAIA     ***3343** 0,0028 2021/113338428 *  

BEREZIARTUA UNANUE, AINARA     ***3448** 0,0029 2021/115763429 *  
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ARECHAGA ZUBELZU, MIKEL     ***3653** 8,771 2021/11340381  

SALVADOR CRIADO, BLAS     ***6193** 8,602 2021/11434612  

GARCIA DE PAREDES HABA, JUSTO     ***8907** 8,413 2021/11603753  

DALMAU CHERINO, MIKEL     ***6566** 7,664 2021/11611534  

REMIREZ ROSADO, ARKAITZ     ***1121** 7,405 2021/11371065  

SIMAL PAZ, DANIEL     ***4700** 7,276 2021/11410096  

BENITEZ LOPEZ, ESTHER     ***7638** 7,187 2021/11350237  

MORENO MORENO, EDUARDO     ***0121** 7,108 2021/11394028  

JAEN DIAZ, CARMELO JOSE     ***3407** 7,099 2021/11534959  

BEAUMONT AZCÁRATE, ÍÑIGO     ***5692** 7,0210 2021/113294810  

PIEROLA GOÑI, MILAGROS     ***1028** 7,0011 2021/113961711  

AGUIRRE URZAIZ, NATALIA     ***8112** 6,8112 2021/113730912  

HIERRO FERNANDEZ, PABLO     ***8698** 6,7813 2021/113811713  

CORTINES TORRE, LOURDES     ***7288** 6,7714 2021/113822314  

MURILLO GARCIA, MIGUEL ANGEL     ***5122** 6,7715 2021/115410815  

BELOKI EIZAGIRRE, GARBIÑE     ***3702** 6,6816 2021/113278616  

TESTON GONZALEZ, FERNANDO     ***8698** 6,6617 2021/113809817  

MUNIAIN SEGURA, FELIX     ***3960** 6,6418 2021/113501118  

PERALES URMENETA, MIKEL     ***0823** 6,6119 2021/113471719  

RIAL CAPILLA, NICOLAS     ***2758** 6,5920 2021/113332520  

LARREA CASADO, EGOITZ ANDER     ***7908** 6,5921 2021/113938321  

LINARES ORTIZ, DIEGO     ***1906** 6,5822 2021/115019722  

ROYO CAÑAS, LUIS     ***4235** 6,5523 2021/113361923  

MENDINUETA LUZURIAGA, JON     ***0274** 6,5024 2021/114296424  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,4925 2021/113228225  

PEÑA HENALES, LAURA     ***4900** 6,4826 2021/113332926  

SOLA ATONDO, BEGOÑA     ***2166** 6,4827 2021/115187727  

LUZON FERNANDEZ, RICARDO     ***8422** 6,4628 2021/113176528  

TOLOSA ROQUETA, MIGUEL     ***5033** 6,4029 2021/115350029  

FERNANDEZ MILLARES, MARIA ELENA     ***3585** 6,3930 2021/113858230  

CALERO SALAS, MARIA JOSE     ***2177** 6,3831 2021/113891631  

SÁNCHEZ POMARES, JUAN JOSÉ     ***6317** 6,2032 2021/113439532  

GURUCHARRI AZCONA, DAVID     ***8078** 6,1833 2021/113352433  

OLAIZOLA IZARRA, KATTALIN     ***4689** 6,1434 2021/113264934  

FERNANDEZ LOSANTOS, ANA BLANCA     ***0271** 5,9835 2021/114288935  

VARGAS DEL PINO, MARÍA TRINIDAD     ***5940** 5,9736 2021/114292536  

APESTEGUIA SARASIBAR, MIKEL     ***0137** 5,5037 2021/113671037  

ILARREGUI ARCELUS, MIREN     ***1949** 0,0038 2021/113724238 *  

CACERES GOMEZ, ANTONIO     ***2868** 0,0039 2021/113733339 *  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 0,0040 2021/114495040 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARECHAGA ZUBELZU, MIKEL     ***3653** 8,771 2021/11340381  

REMIREZ ROSADO, ARKAITZ     ***1121** 7,402 2021/11371062  

BELOKI EIZAGIRRE, GARBIÑE     ***3702** 6,683 2021/11327863  

MENDINUETA LUZURIAGA, JON     ***0274** 6,504 2021/11429644  

ETXEBESTE ZAYAS, ION     ***6184** 6,495 2021/11322825  

OLAIZOLA IZARRA, KATTALIN     ***4689** 6,146 2021/11326496  

APESTEGUIA SARASIBAR, MIKEL     ***0137** 5,507 2021/11367107  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 0,008 2021/11449508 *  
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